praejudicio et nocumento verum etiam nostrae tarn laudabili intentioni obstabit

et detrimentum inferet tune licitum erit praefato Domino Willelmo suisque

praedictis vel eorum deputatis et conservatoribus inframentionatis in eo casu sibi

suisve praedictis quos ad hunc effectum substituet omnes tales summas monetae bona

et res forisfactas per talium contractuum violationem assumere Quod ut facilius

fiat et legum prolixitas evitetur dedimus et concessimus tenoreque praesentis cartae

nostrae damus et concedimus plenariam licentiam libertatem et potestatem dicto

Domino Willelmo suisque haeredibus et assignatis praedictis eligendi nominandi

assignandi ac ordinandi libertatum et privilegiorum per praesentem nostram car-

tarn sibi suisque praedictis concessorum conservatorem qui expeditae execution!

leges et statuta per ipsum suosque praedictos facta secundum potestatem ei suisque

praedictis per dictam nostram cartam concessam demandabit volumusque et or-

dinamus potestatem dicti conservatoris in actionibus et causis ad personas versus

dictam plantationem contrahentes spectantibus absolutam esse sine ulla appellatione

aut procrastinatione quacunque quiquidem conservator possidebit et gaudebit omnia

privilegia immunitates libertates et dignitates quascunque quae quivis conservator

Scoticorum privilegiorum apud extraneos vel in Gallia Flandria aut alibi hactenus

possiderunt aut gavisi sunt quovis tempore praeterito Et licet omnes tales con

tractus inter dictum Dominum Willelmum suosque praedictos et praedictos periclita-

tores per periclitationem et transportationem populorum cum ipsorum bonis et rebus

ad statutum diem perficientur et ipsi cum suis omnibus pecoribus et bonis ad littus
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illius provinciao animo coloniam duccndi ct remancndi appellant et nihilominus postea

vel omnino provinciam Novae Scotiae et ejusdcra confinia sine licentia dicti Domini

Willelmi ejusque praedictorum vel eorum deputatorum vel societatem et coloniam

praedictam ubi primum combinati et conjunct! fuerant dcrelinquent et ad agrestes in-

digenas in locis remotis et desertis ad habitandum scse conferent quod tune amittent

et forisfacient omnes terras prius iis conccssas omnia etiam bona infra omnes prae-

dictas bondas et licitum erit praedicto Domino Willelmo suisque praedictis eadem fisco

applicare et easdem terras recognoscere eadcmque omnia ad ipsos vel eorum aliquem

quovismodo spectantia possidere et suo pcculiari usui suorumque praedictorum con-